ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: 0001 Camara Municipal
Conta Contabil: 3018 REPASSE RECEBIDO
Nivel Contabil: 4.5.1.1.2.02.00.00.00.00.00.00

Razao de Contabilidade

Pagina 1 de 1

Periodo: 01/06/2024 até 30/06/2024

Movimentagéo - Atributo Financeiro Movimentagéo - Atributo Permamente Movimentagéo Contabil
Saldo Anterior: 0,00 Saldo Anterior: 0,00 Saldo Anterior: -2.576.500,00
Débitos: 0,00 Débitos: 0,00 Débitos: 0,00
Créditos: 0,00 Créditos: 0,00 Créditos: 515.300,00
Saldo Atual: 0,00 Saldo Atual: 0,00
Movimentagao

UG |Data Histérico Credor|N.o Documento e Data |Empenho |Sub | Receita Despesa ContraPartida|Atributo Valor

0001 18/06/2024 Repasse Recebido. TRANSF DO PODER EXECUTIVO PARA 12008 N/A 515.300,00 -

O LEGISLATIVO REF DUODECIMO MES DE JUNHO/24
Saldo Atual: 3.091.800,00 -

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 03/Jul/2024, 15h e 05m.




ESTADO DO PARANA Relagdo de Pagamentos 1 de Julho de 2024 Folha: 1
Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: Céamara Municipal
Data Inicial do Movimento 01.06.2024
Data Final do Movimento 30.06.2024
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Histdérico
03.06.2024
2024/000156 921 2 2019 395 TONIN E FERNANDES COMBUSTIVEIS 0,27 12337 RET NF COMBUSTIVEL
TONIN IR 0,27
Total do Dia 0,27
05.06.2024
2024/000167 928 779 AIRTON PAULO DE ROSSO LTDA 540,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 41514149 p/
BEATRIZ LIESCH NIEHU
ES RESSARCIMENTO
2024/000152 971 495 ALLIANZ SEGUROS S A 5.300,50 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 57112429 P/ A
LLIANZ SEGUROS SA
2024/000166 969 99 AMPLICOPIAS GRAFICA RAPIDA LTD 6.600,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 120366 P/ AM
PLICOPIAS GRAFICA RA
PIDA LTDA
2024/000135 921 778 AUTO POSTO SABANCO LTDA 3,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 118672 P/ FA
BIO DE VARGAS PADILH
A RESSARCIMENTO
2024/000153 920 746 FABIO DE VARGAS PADILHA 1.500,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 118865 P/ FA
BIO DE VARGAS PADILH
A
2024/000155 932 143 GREGORINI E REGINATTO LTDA 40,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 41637616 P/
ANDERSON VOGELMANN R
ESSARCIMENTO
2024/000154 920 747 IVAN LUIS DA SILVA REDELOFF 1.500,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 119119 P/ IV
AN LUIS DA SILVA RED
ELOFF
2024/000156 921 2 2019 395 TONIN E FERNANDES COMBUSTIVEIS 113,03 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 120102 P/ TO
NIN E FERNANDES COMB
USTIVEIS LTDA
Total do Dia 15.596,53
10.06.2024
2024/000171 921 2 2019 395 TONIN E FERNANDES COMBUSTIVEIS 0,68 12337 RET NF COMBUSTIVEL
IR 0,68 TONIN
Total do Dia 0,68

11.06.2024



ESTADO DO PARANA Relagdo de Pagamentos 1 de Julho de 2024 Folha: 2
Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: Céamara Municipal
Data Inicial do Movimento 01.06.2024
Data Final do Movimento 30.06.2024
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Histdérico
11.06.2024
2024/000172 985 754 EMANUELA PRISCILA VIEIRA DE ME 1.240,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 127993 P/ EM
ANUELA PRISCILA VIEI
RA DE MENEZES BUSARE
LLO
2024/000168 966 15 2024 742 ICAP - INSTITUTO DE CAPACITACA 3.780,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 126456 P/ IC
AP INSTITUTO DE CAPA
CITACAO E PESQUISA
2024/000169 921 780 POSTO DE SERVICOS RX LTDA 403,06 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 125510 P/ FA
BIO DE VARGAS PADILH
A RESSARCIMENTO
2024/000171 921 2 2019 395 TONIN E FERNANDES COMBUSTIVEIS 282,11 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 125908 P/ TO
NIN E FERNANDES COMB
USTIVEIS LTDA
2024/000170 951 718 ZEAR REFRIGERACAO LTDA 380,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 19027098 P/
ARI PEDRO SARTORI RE
SSARCIMENTO
Total do Dia 6.085,17
13.06.2024
2024/000173 924 709 RAK SUPERMERCADO LTDA 13,77 12337 RET NF MERCADORIAS
IR 13,77 RAK SUPERME
RCADO
Total do Dia 13,77
14.06.2024
2024/000174 920 744 ANA CLAUDIA DOS SANTOS LIMA 1.500,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 105245 P/ AN
A CLAUDIA DOS SANTOS
LIMA
2024/000175 984 781 MICROSOFT DO BRASIL IMPORTACAO 89,28 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 65874241 P/
LUCAS FERNANDO VALEN
TINI RESSARCIMENTO
2024/000173 924 709 RAK SUPERMERCADO LTDA 1.133,33 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 105451 P/ RA
K SUPERMERCADO LTDA
Total do Dia 2.722,61

17.06.2024



ESTADO DO PARANA Relagdo de Pagamentos 1 de Julho de 2024 Folha: 3
Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: Céamara Municipal
Data Inicial do Movimento 01.06.2024
Data Final do Movimento 30.06.2024
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Histdérico
17.06.2024
2024/000177 942 259 AUTO VIACAO CATARINENSE LTDA 229,35 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 116219 P/ AN
A CLAUDIA DOS SANTOS
LIMA RESSARCIMENTO
Total do Dia 229,35
20.06.2024
2024/000180 963 3 2023 8 COPEL DISTRIBUICAO S A 12,52 12337 RET FATURA ENERGIA
ELETRICA IR 12,52
2024/000181 964 2 2023 23 SANEPAR COMPANHIA DE SANEAMENT 12,55 12337 RET FATURA SANEPAR
IR 12,55
Total do Dia 25,07
21.06.2024
2024/000157 984 2024 281 GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGI 248,16 12337 RET NF SERV GOVERNA
NCABRASIL IR 248,16
2024/000158 984 2024 281 GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGI 120,00 12337 RET NF SERVICOS GOV
ERNANCABRASIL IR 120
,00
2024/000159 948 2021 468 MARZAGAO ADMINISTRADORA DE BEN 642,82 12337 RET SERV LOCACAO MA
RZAGAO IR 642,82
2024/000164 987 2024 756 PTI TELECOMUNICACOES LTDA 7,68 12337 RET NF SERV INTERNE
T PTI TELECOMUNICACO
ES IR 7,68
Total do Dia 1.018,66
24.06.2024
2024/000178 931 439 CONRADO DA FONSECA E CIA LTDA 450,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 87799768 P/
ARI PEDRO SARTORI RE
SSARCIMENTO
2024/000180 963 2023 8 COPEL DISTRIBUICAO S A 1.031,57 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 471267 P/ COP
EL DISTRIBUICAO SA
2024/000165 950 2023 757 DW ELEVADORES LTDA 9,26 12337 RET NF SERV MANUTEN
CAO DW ELEVADORES IR
9,26
2024/000165 950 2023 757 DW ELEVADORES LTDA 183,74 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 24062024 P/
DW ELEVADORES LTDA
2024/000182 928 656 E R VARIZA COMERCIO DE PRODUTO 3.193,95 12008 TRANSF VIA INTERNET

COD OP 111706 P/ E
R VARIZA COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA



ESTADO DO PARANA Relagdo de Pagamentos 1 de Julho de 2024 Folha: 4
Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: Céamara Municipal
Data Inicial do Movimento 01.06.2024
Data Final do Movimento 30.06.2024
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Histdérico
24.06.2024
2024/000157 984 2 2024 281 GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGI 4.921,74 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 76109776 P/ G
OVERNANCABRASIL SA
2024/000158 984 2 2024 281 GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGI 2.380,00 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 76108774 P/ G
OVERNANCABRASIL SA
2024/000163 974 9 2024 6 INVIOLAVEL MEDIANEIRA LTDA 128,00 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 76162585 P/ I
NVIOLAVEL MEDIANEIRA
LTDA
2024/000159 948 4 2021 468 MARZAGAO ADMINISTRADORA DE BEN 12.749,33 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 107628 P/ MA
RZAGAO ADMINISTRADOR
A DE BENS LTDA
2024/000161 986 4 2024 408 NETSERVER INFORMATICA E INTERN 580,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 24062024 P/
NETSERVER INFORMATIC
A E INTERNET LTDA
2024/000179 967 1 2024 16 OI S A 229,32 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 471572 P/ OI
SA
2024/000164 987 8 2024 756 PTI TELECOMUNICACOES LTDA 152,22 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 76107707 P/ P
TI TELECOMUNICACOES
LTDA
2024/000181 964 2 2023 23 SANEPAR COMPANHIA DE SANEAMENT 248,90 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 471149 P/ COM
PANHIA DE SANEAMENTO
DO PARANA
2024/000183 921 2 2019 395 TONIN E FERNANDES COMBUSTIVEIS 0,18 12337 RET NF COMBUSTIVEL
TONIN IR 0,18
2024/000160 986 552 TREND MOBILE PESQUISA E DESENV 1.220,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 24062024 P/
TREND MOBILE PESQUIS
A E DESENVOLVIMENTO
LTDA
Total do Dia 27.478,21
25.06.2024
2024/000186 901 520 FOLHA DE PAGAMENTO 4.683,61 4078
2024/000186 901 520 FOLHA DE PAGAMENTO 14.385,64 5366
2024/000186 901 520 FOLHA DE PAGAMENTO 17.443,40 12324
2024/000186 901 520 FOLHA DE PAGAMENTO 41.657,94 12337
2024/000187 913 520 FOLHA DE PAGAMENTO 2.118,00 4079
2024/000187 913 520 FOLHA DE PAGAMENTO 9.740,55 5366
2024/000187 913 520 FOLHA DE PAGAMENTO 533,66 12324



ESTADO DO PARANA Relagdo de Pagamentos 1 de Julho de 2024 Folha: 5
Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: Céamara Municipal
Data Inicial do Movimento 01.06.2024
Data Final do Movimento 30.06.2024
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Histdérico
25.06.2024
2024/000187 913 520 FOLHA DE PAGAMENTO 7.270,80 12332
2024/000187 913 520 FOLHA DE PAGAMENTO 9.927,17 12337
Total do Dia 107.760,77
26.06.2024
2024/000184 982 1 2020 577 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA E 8.846, 65 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 78022882 P/ C
ENTRO INTEGRADO EMPR
ESA ESCOLA DO PR CIE
E
2024/000162 983 3 2024 282 DIGITALDOC SOFTWARE LTDA 750,32 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 83430935 P/
DIGITALDOC SOFTWARE
LTDA
2024/000190 920 746 FABIO DE VARGAS PADILHA 1.500,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 112371 P/ 11
2371 FABIO DE VARGAS
PADILHA
2024/000186 901 520 FOLHA DE PAGAMENTO 149.052,59 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 26062024 P/
FOLHA PAGTO EFETIVOS
062024
2024/000187 913 520 FOLHA DE PAGAMENTO 46.923,50 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 26062024 P/
FOLHA PAGTO VEREAD E
PRESID 062024
2024/000176 966 16 2024 742 ICAP - INSTITUTO DE CAPACITACA 1.890,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 101954 p/ IC
AP INSTITUTO DE CAPA
CITACAO E PESQUISA L
TDA
2024/000188 915 1 INSS 14.039,51 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 30414 P/ DARF
INSS FOLHA 062024
2024/000189 916 284 IPREMED INSTITUTO DE PREVIDEN 17.977,06 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 86236104 P/
IPREMED PAT FOLHA 06
2024
2024/000191 920 747 IVAN LUIS DA SILVA REDELOFF 1.500,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 112496 P/ IV
AN LUIS DA SILVA RED
ELOFF
2024/000185 967 1 2024 16 OI S A 305,51 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 159097 P/ OI
SA
2024/000183 921 2 2019 395 TONIN E FERNANDES COMBUSTIVEIS 76,29 12008 TRANSF VIA INTERNET

COD OP 101893 P/ TO
NIN E FERNANDES COMB



ESTADO DO PARANA Relagdo

Camara Municipal de Medianeira

de Pagamentos

1 de Julho de 2024 Folha:

USTIVEIS LTDA

Total do Dia 242.861,43
Total do Mes 403.792,52
Total Geral 403.792,52

Total de Pagamentos
Total de Estornos ....:

Total Liquido Pago

403.792,52
0,00
403.792,52

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentdria e Contabilidade Publica, 03/Jul/2024,



ESTADO DO PARANA Pagamentos de Documentos Extra-orgamentdrios 1 de Julho de 2024 Folha:
Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: Camara Municipal
Data Inicial de Movimento 01.06.2024
Data Final de Movimento 30.06.2024
Data Empenho Conta P.Compra Credor Valor Contrap.
26.06.2024 2024/000039 4079 731 ANA FERREIRA DE OLIVEIRA 2.118,00 12008
Histérico TRANSF VIA INTERNET COD OP 105900 P/ ANA FERREIRA
DE OLIVEIRA PENSAO RET FOLHA 062024
2024/000040 5366 671 COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO SIDREDI 24.126,19 12008
Histérico TRANSF VIA INTERNET COD OP 105712 P/ SICREDI
CONSIGNADO RET FOLHA 062024
2024/000042 12332 1 INSS 7.270,80 12008
Histérico PAGTO VIA INTERNET COD OP 30414 P/ DARF INSS
RETIDO FOLHA 062024
2024/000041 12324 284 IPREMED INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNIC DE 17.977,06 12008
Histérico TRANSF VIA INTERNET COD OP 86344852 P/ IPREMED
RET FOLHA 062024
2024/000043 12337 9 Prefeitura Municipal de Medianeira 51.585,11 12008
Histérico PAGTO VIA INTERNET COD OP 161601 P/ PREF MUNIC
MED IR RET FOLHA 062024
2024/000044 12337 9 Prefeitura Municipal de Medianeira 1.067,89 12008
Histérico PAGTO VIA INTERNET COD OP 161483 P/ PREF MUNIC
MED IR RET NF MES 062024
Total do Dia 104.145,05
27.06.2024 2024/000038 4078 244 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4.683,61 12008
Histérico DEBITO CONTA 169-1 NR DOC 701400 P/ CX ECON
FEDERAL EMPREST CONSIGNADO 062024
30.06.2024 2024/000045 8895 9 Prefeitura Municipal de Medianeira 4.044,64 12008

Histérico

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentdria e Contabilidade Pdblica,

LC DEBITO CONTA 169-1 30062024 REND APLIC

FINANCEIRA 06/24 BAIXA

Total Geral ....: 112.873,30

03/Jul/2024, 15h e 08m.



01/07/2024, 10:31
GEF{ENEIADQ‘ R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 | 006 | 00000169-1
Data: 01/07/2024 - 10:31

Més: Junho/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
05/06/2024 241494 RESGATE
05/06/2024 112429 PAG BOLETO
05/06/2024 248421 PG PREFEIT
05/06/2024 118672 ENVIO TED
05/06/2024 118865 ENVIO TED
05/06/2024 119119 ENVIO TED
05/06/2024 120102 ENVIO TED
05/06/2024 120366 ENVIO TED
05/06/2024 051326 ENVIO TEV
05/06/2024 051326 ENVIO TEV
11/06/2024 878134 RESGATE
11/06/2024 125510 ENVIO TED
11/06/2024 125908 ENVIO TED
11/06/2024 126456 ENVIO TED
11/06/2024 127993 ENVIO TED
11/06/2024 111459 ENVIO TEV
14/06/2024 670323 RESGATE
14/06/2024 105245 ENVIO TED
14/06/2024 105451 ENVIO TED
14/06/2024 141502 ENVIO TEV
17/06/2024 296293 RESGATE
17/06/2024 116219 ENVIO TED
18/06/2024 653106 APLICACAO
18/06/2024 181559 CRED TEV
24/06/2024 689913 RESGATE
24/06/2024 107707 PAG BOLETO
24/06/2024 108774 PAG BOLETO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2024&hdnDataFinal=30/06/2024

G:e:renciadoR::::Cal. XA

Valor

0,00
19.284,78 C
5.300,50 D
3.688,25 D
3,00 D
1.500,00 D
1.500,00 D
113,03 D
6.600,00 D
540,00 D
40,00 D
6.085,17 C
403,06 D
282,11 D
3.780,00 D
1.240,00 D
380,00 D
2.722,61 C
1.500,00 D
1.133,33 D
89,28 D
229,35 C
229,35D
515.300,00 D
515.300,00 C
27.468,77 C
152,22 D

2.380,00 D

Saldo

0,00
19.284,78 C
13.984,28 C
10.296,03 C
10.293,03 C
8.793,03 C
7.293,03C
7.180,00 C
580,00 C
40,00 C
0,00 C
6.085,17 C
5.682,11 C
5.400,00 C
1.620,00 C
380,00 C
0,00 C
2.722,61 C
1.222,61 C
89,28 C
0,00 C
229,35 C
0,00 C
515.300,00 D
0,00 C
27.468,77 C
27.316,55 C

24.936,55 C

13



01/07/2024, 10:31
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024

26/06/2024

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2024&hdnDataFinal=30/06/2024

109776

162585

471149

471267

471572

107628

111706

241408

241412

241413

241413

243756

022882

030414

159097

161483

161601

101893

101954

103682

103815

103963

104057

104150

104254

104364

104480

105712

105900

112371

112496

261355

261356

261359

261400

261401

261402

261403

PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG AGUA
PG LUZ/GAS
PAG FONE
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
RESGATE
PAG BOLETO
PG ORG GOV
PAG FONE
PG PREFEIT
PG PREFEIT
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV

ENVIO TEV

G:e:renciadoR::::Cal. XA
4.921,74 D
128,00 D
248,90 D
1.031,57 D
229,32 D
12.749,33 D
3.193,95D
450,00 D
1.220,00 D
183,74 D
580,00 D
347.006,48 C
8.846,65 D
21.310,31 D
305,51 D
1.067,89 D
51.585,11 D
76,29 D
1.890,00 D
3.953,17D
6.295,81 D
3.961,42 D
4.812,40 D
4.120,03 D
4.736,83 D
6.295,81 D
6.452,22 D
24.126,19 D
2.118,00 D
1.500,00 D
1.500,00 D
750,32 D
13.319,89 D
14.834,93 D
35.754,29 D
3.662,47 D
4.159,49 D

7.869,03 D

20.014,81 C
19.886,81 C
19.637,91 C
18.606,34 C
18.377,02 C
5.627,69 C
2.433,74 C
1.983,74 C
763,74 C
580,00 C
0,00 C
347.006,48 C
338.159,83 C
316.849,52 C
316.544,01 C
315.476,12 C
263.891,01 C
263.814,72 C
261.924,72 C
257.971,55C
251.675,74 C
247.714,32 C
242.901,92 C
238.781,89 C
234.045,06 C
227.749,25 C
221.297,03 C
197.170,84 C
195.052,84 C
193.552,84 C
192.052,84 C
191.302,52 C
177.982,63 C
163.147,70 C
127.393,41 C
123.730,94 C
119.571,45C

111.702,42 C

2/3



01/07/2024, 10:31
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
27/06/2024

27/06/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2024&hdnDataFinal=30/06/2024

261404

261404

261405

261405

261406

261407

261413

261415

261416

701400

727220

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

DEB.AUTOR.

RESG AUTOM

G:e:renciadoR::::Cal. XA
13.132,81 D
13.359,18 D
10.365,91 D

4.683,66 D
13.372,03 D
14.538,90 D

6.295,81 D
17.977,06 D
17.977,06 D

4.683,61 D

4.683,61 C

98.569,61 C
85.210,43 C
74.844,52 C
70.160,86 C
56.788,83 C
42.249,93 C
35.954,12 C
17.977,06 C
0,00 C
4.683,61 D

0,00 C

3/3



02/07/2024, 08:39

CAI'. A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao
lome da Agéncia (Codigo |Operagéo 'missao
EDIANEIRA, PR 0956 7869 02/07/2024
IFundo . ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXAAUTOMATICO POLIS RF CP 50.803.936/0001-29 13/06/2023
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2024 Cota em: 28/06/2024
| 0,5475 I 3,6009 | 8,1247 | 1,08057800 I 1,08649400 |
Administradora
INome ICNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
40 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ
77.814.820/0001-41

Conta Corrente
0006.000000000169-1

IMés/Ano
06/2024

olha
01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$
595.146,64C
515.300,00C
407.480,77D

4.044,64C
0,00
0,00
0,00
707.010,51C
0,00

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data
05/06

Histérico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

11/06

14 /06

17 /06

18 /06
24706

26 /06

27106

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC:
0800 - 726 0101

Valor R$
19.284,78D

0,00

0,00
6.085,17D

0,00

0,00
2.722,61D

0,00

0,00
229,35D

0,00

0,00
515.300,00C
27.468,77D

0,00

0,00
347.006,48D

0,00

0,00
4.683,61D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Enderecgo para Correspondéncia:
Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Qtde de Cotas
550.766,944965
475.315,508771
375.355,892582

650.726,561154

Qtde de Cotas
17.832,105625

5.620,656199

2.512,722175

211,611440

475.315,508771
25.309,699765

319.557,156360

4.311,941016

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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01/07/2024, 10:32 G_erencia:dor:::CalXA
GERE NEIADQ‘ R
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 | 006 | 00000173-0
Data: 01/07/2024 - 10:32

Més: Junho/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor

000000 SALDO ANTERIOR 0,00

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2024&hdnDataFinal=30/06/2024

Saldo

0,00 C

7



